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POHJOIS-SAVON VIHREIDEN TOIMINTASUUNNITELMA 2010 
Vahvistettu syyskokouksessa 21.11.2009 
 
Toiminnan lähtökohta 
 
Pohjois-Savon Vihreät ottavat kaikessa toiminnassaan huomioon vihreät arvot. Ympäristön ja eläinten 
suojeleminen, ilmastonmuutoksen torjuminen, väkivallattomuus, ihmisoikeudet, sosiaalinen 
oikeudenmukaisuus sekä ihmisten tasa-arvo ovat keskeisiä lähtökohtia. Kestävän kehityksen sekä luonnon 
ja ihmisen kestokyvyn huomioiminen kaikessa toiminnassa on ensisijaisen tärkeää. 
 
Yhdistys tekee kannanottoja ja aloitteita, osallistuu yhteiskunnalliseen toimintaan valtakunnallisten ja 
kunnallisten vaalien kautta sekä toimii yhteistyössä vihreitä lähellä olevien yhdistysten ja muidenkin tahojen  
kanssa. Yhdistys huolehtii siitä, että vihreitä ehdokkaita on mahdollista äänestää myös seurakuntavaaleissa 
sekä esimerkiksi osuuskauppa PeeÄssän edustajistovaaleissa. 
 
Yleistä 
 

Vuoden 2010 toiminnan pääpaino on huhtikuussa 2011 järjestettäviin eduskuntavaaleihin 
valmistautumisessa. Samalla pidetään mielessä vuoden 2012 presidentinvaalit ja kunnallisvaalit.   
Eduskuntavaaleissa tavoitteena on asettaa 14 vihreän ehdokkaan lista ja saada vähintään yksi 
kansanedustaja. Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja alkavat valmistella Pohjois-Savon Vihreiden 
vaalistrategiaa yhteistyössä hallituksen kanssa heti tammikuussa. Paikallisyhdistyksiltä pyydetään esityksiä 
eduskuntavaaliehdokkaiden lukumääristä helmikuun loppuun mennessä, jotta saadaan selville mahdollinen 
tarve järjestää jäsenäänestys ehdokkaiden valitsemiseksi. 
 
Pohjois-Savon Vihreät laatii itselleen piiristrategian yhteistyössä puolueen kanssa. Kannustetaan PoSaVin 
jäsenyhdistyksten jäseniä osallistumaan puolueen työryhmien työskentelyyn aktiivisesti sekä tiedottamaan 
käsiteltävistä asioista. Hyödynnetään vahvasti PoSaVilaisten saamat edustukset puoluehallituksessa ja 
valtuuskunnassa. 
 

Pohjois-Savon vihreiden toimijoiden kunnallis- ja aluepoliittista osaamista sekä keskinäistä verkostoitumista 
vahvistetaan järjestämällä tarvittaessa koulutustilaisuuksia. PoSaVin ja vihreän maakuntavaltuustoryhmän 
vuorovaikutusta on syytä vahvistaa edelleen. 
 

Jäsenyhdistysten jäsenmäärä on kasvanut jo useana peräkkäisenä vuonna ja kasvu-uralla on pysyttävä 
tulevaisuudessakin. On pidettävä huoli, että pysytään vähintään valtakunnallisessa kasvutahdissa. Pohjois-
Savon alueella on huomattava jäsenmäärän kasvupotentiaali, mitä osoittaa kuntavaalien erinomainen 
äänimäärä. PoSaVin hallitus hahmottaa alkuvuodesta jäsenmäärän kasvustrategian, jolla pyritään mm. 
siihen, että kaikissa maakunnan vihreiden järjestämissä tapahtumissa jäseneksi liittyminen on esillä ja 
jäsenyhdistyksiä palkitaan jotenkin erityisen ripeästä jäsenten hankinnasta. Myös erilaisissa maakunnan 
alueella tapahtuvissa massatapahtumissa pyritään olemaan mahdollisuuksien mukaan näyttävästi mukana. 
 

Vuoden aikana autetaan tarvittaessa uusien paikallisyhdistysten perustamisessa. Kaikkia jäsenyhdistyksiä 
tuetaan huomioiden niiden erilaiset tarpeet. 
 
Viestintä 
 

Yhdistys käyttää sähköpostilistoja, puhelinta, kokoontumisia ja muita viestimiä yhteydenpitoon. Myös 
hallituksen esityslistat ja päätösluettelot laitetaan posavi@vihreat.fi -listalle. Medialle jaetaan tiedotteita 
tärkeimmistä päätöksistä. 
 
Nettisivuston kehittäminen on yksi vuoden kehittämisalueista. Jäsenyhdistyksiä kannustetaan valitsemaan 
keskuudestaan nettivastaava, joka päivittää PoSaVin sivuille muun muassa oman yhdistyksen ajankohtaiset 
tapahtumat sekä yhteystiedot. Lisäksi yhdistys alkaa hyödyntää netin kautta toimivia neuvottelu-, kokous- ja 
koulutusjärjestelmiä. 
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Pohjois-Savon Vihreät selvittää mahdollisuutta julkaista lehteä yhdessä Pohjois-Karjalan Vihreiden ja Etelä-
Savon Vihreiden kanssa. 
 
Toiminnanjohtaja 
 

Toiminnanjohtaja on Pohjois-Savon Vihreiden työntekijä, joka vahvistaa yhteydenpitoa liiton, piirin, 
paikallisyhdistysten ja jäsenten välillä. Toiminnanjohtaja on aivan keskeinen voimavara, ja on tärkeää, että 
toiminnanjohtajan viikkotyötuntimäärää pyritään kasvattamaan, tässä nimenomaan yhteistyö Kuopion 
Vihreiden kanssa on avainasemassa. Vuoden 2010 toiminnanjohtajan työssä korostuu eduskuntavaalien 
valmistelu sekä jäsenhankinnan tukeminen, joka parantaa myös yhdistyksen taloudellisia edellytyksiä 
toimia. 
 
PoSaVin osallistuminen ja koulutus 
 
Pohjois-Savon Vihreät osallistuvat vuosittain järjestettävään vihreiden puoluekokoukseen lähettämällä 
edustajansa paikalle. Jos puoluekokous järjestetään Kuopiossa, yhdistys auttaa Kuopion Vihreitä 
kokousjärjestelyissä. Itä-Suomen muiden vihreiden kanssa järjestetään koulutusta ja toimintaa muun 
muassa yhteisen lehden muodossa. Vihreän sivistysliiton opintokeskuksen, muiden yhdistysten ja 
toimijoiden kanssa tehdään yhteistyötä. 
Järjestetään alkuvuodesta 2010 järjestökoulutusta piirihallitukselle ja jäsenyhdistyksille. 
 
Hallitustyöskentely 
 
Hallituksen jäsenille määritellään vastuualueet kunkin jäsenen omien vahvuuksien mukaisesti. Kokouksia 
pidetään tarpeen mukaan ja hyödynnetään tarvittaessa mahdollisuutta pitää kokous sähköisesti. Hallitus 
pyrkii aiempaa säännöllisemmin julkaisemaan kannanottoja kokoustensa yhteydessä. Hallitus perustaa 
asiakohtaisia työryhmiä tarpeen mukaan. 
 
Talous 
 
Tärkeimmät tulonlähteet Pohjois-Savon Vihreille ovat puolueelta saatu piirin jäsenmäärään sidottu tuki, 
paikallisyhdistysten maksama piirivero, ylikunnallisten luottamustoimien kokouspalkkioista perittävä 
puoluevero sekä erilaiset avustukset. Paikallisyhdistyksiä kannustetaan tekemään aktiivisesti yhteystyötä 
jäsenhankinnassa. 
Käytetään mahdollista Itä-Suomen Vihreiden yhteistä lehteä myös varainhankintakeinona. 
 
Toimisto 
 
Kuopion Vihreiden kanssa ylläpidetään yhteistä toimistoa. Neuvotellaan Pohjois-Savon Vihreiden Naisten ja 
Kuopion vihreiden nuorten ja opiskelijoiden kanssa, voisivatko kyseiset yhdistykset osallistua 
vuokrakustannuksiin ottaen huomioon niiden taloudellinen tilanne. 
 
Tilaisuudet ja tapahtumat 
 
Paikallisyhdistysten ja piirin puheenjohtajan tapaaminen järjestetään keväällä ja syksyllä. Puheenjohtajia 
kannustetaan osallistumaan myös puolueen järjestämille puheenjohtajapäiville huhtikuussa sekä Vihreän 
Sivistysliiton tammikuussa järjestämälle Vihreä puheenjohtaja -kurssille. Piirin sisäistä koulutusta 
järjestetään ainakin kerran vuodessa. PoSaVi on mahdollisuuksien mukaan mukana tukemassa 
paikallisyhdistysten järjestämiä tilaisuuksia ja tapahtumia. Muut tilaisuudet suunnitellaan taloudellisen 
tilanteen sallimissa rajoissa. Haetaan avustuksia eri tahoilta, erityisesti ViSiOlta, tapahtumien ja tilaisuuksien 
järjestämiseksi. Rohkaistaan jäsenyhdistyksiä tekemään aktiivista yhteistyötä jäsenhankinnassa. sekä 
osallistumaan entistä enemmän ViSiO:n järjestämille kursseille. 
 
 


